2019年11月吉日

お取引先各位

拝啓

この度、AUOは出力向上に伴う製品の切り替えを行います。また、新製品350Wが登場いたします。

それに伴いまして、ご納品のスケジュールは下記の通りとなります。よろしくお願い申し上げます。

敬具

・最終受注締切　2019年12月20日(金)

　最終納品　2020年3月13日(金) ・初回納品2020年1月末

　　PM060MW4_325

・最終納品　2020年1月15日(水)

　　PM072MW3シリーズ

・2019年末　販売終了

・2020年2月末から納品開始

日本エネルギーホールディングス株式会社

〒700-0973岡山県岡山市北区下中野483-2

ENEHOLビル1階

TEL：086-238-1201　FAX：086-238-1202

現行モデル 後継モデル/ 新モデル

【AUO】出力向上に伴う切り替え および 新製品のご案内

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げ

ます。

　　PM060MW2_310 　　　　　　　PM060MW2_315

　　　　　PM060MW6_350

　-

マルチバスバー

NEW

マルチバスバーセルハーフカット

★新製品のご紹介★ PM060MW6_350

製品保証15年+25年間リニア保証85%以上の高変換効率19.8％を達成。

■電極間の距離が短く、発生した電荷の送電ロスが少ない。

■全体の出力をさらに増加。垂直設置も可能で、設置方位の制限や設置面積を低減できます。

■設置してから、万が一クラックが発生したとしても、送電できないエリアを最小限に抑えます。

マルチバスバーセルハーフカット

マルチバスバー

NEW